LLIkona

Dna obyyarowmxca 5-11 kn.

MBOY COLL Ne 42 r. CraBponons

|oTa./kopn

[eHb |12.12.2024

Ipuem
MU

Paznen

Ne
peuenty
pul

HaumenoBanne
oJro1a

Macca
MOpUMH

Iena

JHepre
THYECK
ast
HeHHOC
Th

Beaku,
r

Kupsbi,
r

Yriaeso
Ibl, T

3aBTpak

Ogotu
HATypaJibHbIC

71

OBOIL
HATYPAJIbHBIE
COJIEHBIE
(OT'YPIIB])

100

4.59

13.58

0.78

0.10

243

1 6mo0

287

T'OJIVBLbI
JIIOBUTEJILCKUE C
COyCcoM
CMETAHHBIM C
TOMATOM

108/50

17.21

161.81

9.23

8.06

13.99

Kama
MOJIOYHAs

302

KAIIA
MMIIEHWUYHAA
PACCBIITYATAS

180

273.24

7.87

6.49

45.95

Hamutkn

349

KOMIIOT U3
CMECHU
CYXODPPYKTOB

200

120.53

0.37

0.00

29.78

XneO .

XJTEG
IIEHUYHERI

50

211.16

4.15

0.42

47.70

X1ed px.

XJIEB PXKAHOM

30

58.68

1.98

0.36

11.88

338

@®PYKTbI CBEXXUE
(amenbcun)

150

10.5

58.64

0.58

0.58

12.95

HToro 3a npuem

TTI:

868

40

897.64

24.96

16.01

164.68

Oben

Ogotu
HATypaJibHbIC

71

OBOIIHN
HATYPAJIbHBIE
COJIEHBIE
(TTOMUJIOPEI)

100

4.59

19.7

1.01

0.20

1 6mo0

82

BOPII[ C
KAITYCTOM U
KAPTO®EJIEM CO
CMETAHOM

250/10

111.34

4.03

6.30

11.72

2 o010

274

3PA3bI
PYBJIEHHBIE 13
T'OBAJIMHBI C
COyCcoOM
CMETAHHBIM
TOMATOM

100/50

28.91

305.75

16.04

20.56

15.74

Tapuup

312

ITIOPE
KAPTO®EJIbHOE

180

169.2

3.72

6.48

24.36

Hanutku

388

HAIIATOK U3
IUIOJIOB
[IUTTIOBHUKA

200

103

0.70

0.30

24.40

X1e6

XJIEB
MIITEHNYHBIA

50

217.69

4.28

0.43

49.18

Xeb pix.

XJIEB PXKAHOI

50

97.8

0.60

19.80

HToro 3a npuem
TIHIIN

990

49

1024.48

33.08

34.87

148.72

Bcero 3a 1eHb:

1858

89

1922.12

58.04

50.88

313.40




nog, peaakumnen TytenbaH B.A. Y MorunbHbil M

3aB.NpPOM3BOACTBOM ,;*//f/ M.A. AKuwuHa

DKOHOMMUCT MO LeHam J1.A. Mupropogcka




